GMINA Lnuwinn
ul. Jagiellonska 4

______ o B Gmina Chojna

powiat gryfinski - wojewddztwo zachedniopomorskie

Chojna, dn. 24.06.2019 r.

DIR.271.1.1.2019.MA

Uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzone w trybie procedury otwartej pod
nazwa: ,,Ochrona przeciwpozarowa i zapobieganie katastrofom; zakup samochodu pozarniczego cigzkiego dla
OSP Nawodna i $redniego dla OSP Krajnik Dolny”; DIR.271.1.2019, ogloszone w Dzienniku Urzedowym Unii
Europejskiej pod numerem: 2019/S 117-286267 dnia 20.06.2019 r.

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdzn. zm.), Zamawiajacy przekazuje tresé zapytania
wraz z wyja$nieniami.

Pytanie nr 1:
Dot. pkt 3.5 zalgeznika nr 4a oraz 4b: Zamawiajgcy wymaga by w kabinie pojazdu znajdowal

si¢ manometr niskiego cisnienia. Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie pojazdu  ze
wskaznikiem niskiego cisnienia?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy w punkcie 3.5 Zatgcznika nr 4A do SIWZ Opis przedmiotu zaméwienia.

Wymagania szczegélowe dla cigzkiego samochodu ratowniczo-gasniczego przeznaczonego dla
OSP Nawodna oraz w punkcie 3.5 Zatacznika nr 4B do SIWZ Opis przedmiotu zaméwienia.
Wymagania szczegélowe dla Sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego przeznaczonego dla
OSP Krajnik Dolny, nie dopuszcza zamiany manometru niskiego cisnienia w wyposazeniu
kabiny na wskaznik niskiego ci$nienia.

Pytanie nr 2:

Dot. pkt 4.4 zalgeznika nr 4a: Zamawigjgcy wymaga by pojazd posiadat skrytki na sprzet
wukladzie 2+2+1. Zwracamy uwage Zamawiajgcego, ze powszechnie stosowanym oraz
o wiele bardziej ergonomicznym i bezpiecznym rozwigzaniem jest umiejscowienie 3 skrytek na
kazdym boku pojazdu oraz jednej z tylu. Taki uklad skrytek pozwala na wiasciwe
rozmieszczenie podestow i latwiejszy dostep do umieszczonego w skrytkach wyposazenia. Czy
W zwigzku z powyiszym zamawiajqcy dopusci zaoferowanie pojazdu ze skrytkami na sprzet
w ukladzie 3+3+17?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Zze w punkcic 4.4 Zalacznika nr 4A do SIWZ podal parametry
minimalne, tj. ,,Skrytki na sprzet i wyposazenie (w uktadzie min. 2+2+1)...”, co oznacza, Ze
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie pojazdu ze skrytkami na sprzet w ukladzie 3+3+1.

Pytanie nr 3:

Dot. pkt 3.5 zalgeznika nr 4b: Zamawiajgcy wymaga by pojazd posiadal immobiliser.
Zwracamy uwage, ze immobiliser nie jest rozwigzaniem stosowanym powszechnie w pojazdach
pozarniczych gléwnie ze wzgledow bezpieczeristwa. Nalezy zauwazyé, ze w przypadku awarii
immobilisera nie mozliwe jest uruchomienie pojazdu, a co za tym idzie wyjazd do akcji. Czy
w zwigzku z powyziszym Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie pojazdu bez immobilisera?




Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze z punktu 3.5 Zalgeznika nr 4B do SIWZ wykresla immobiliser,

jako element wyposazenia kabiny. W zwigzku z czym dokonuje modyfikacji Zatacznika nr 4B
do SIWZ w punkcie 3.5, jednoczeénie dopuszczajgc zaoferowanie przez wykonawcow pojazdu
bez immobilisera.

Pytanie nr 4:
Dot. pkt 4.12 zachzmka nr 4a: Zamawiajgcy wymaga by pojazd posiadal zbiornik wody

o0 pojemnosci min. 6m’. Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie pojazdu ze zbiornikiem wody
o pojemnosci min. Sm’, co Jest standardowq pojemnoscig zbiornika dla tego typu
samochodow?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze w punk01e 4.12 Zalgcznika nr 4A do SIWZ wskazuje zbiornik

wody o pojemnosci minimalnej 6 m’ (z tolerancjg -2%) w zwigzku z czym nie dopuszcza
mozliwo$ci zaoferowania zbiornika wody o pojemnogei 5 m”.

Pytanie nr 5:
Dot. pkt 4. 15 zatgeznika nr 4a: Zamawiajgcy wymaga by pojazd posiadal autopompe

dwuzakresowq o wydajnosci min. 4000 Umin. przy cisnieniu 0,8 MPa oraz min. 250 przy
cisnieniu 4 MPa. Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie pojazdu z autopompg dwuzakresowg
o wydajnosci min. 3800 I/min. przy cisnieniu 0,8 MPa oraz 400 I/min. przy cisnieniu 4 MPa?
Nalezy zauwazyé, ze dopuszczenie autopompy o oferowanej wydajnosci 3800 Umin. w Zaden
sposob nie wplynie na parametry uzytkowe pojazdu, zwlaszcza wobec Jfaktu, ze Zamawiajgcy
wymaga dzialka wodno-pianowego o wydajnosci na poziomie jedynie 2400 i/min.

Odpowiedz:

W zwigzku z zapytaniem Zamawiajacy informuje, ze w punkcie 4.15 Zatacznika nr 4A do
SIWZ dokonuje zmian¢ autopompy dwuzakresowej, punkt ten otrzymuje nastepujace
brzmienie:

4.15. Autopompa dwuzakresowa o wydajnosci min. 3800 lmin przy cisnieniu 0,8 MPa
i glebokosci ssania 1.5 m oraz min. 400 l/min. przy cisnieniu 4 MPa. Autopompa musi
umozliwiac jednoczesne podawanie wody ze stopnia niskiego i wysokiego cisnienia.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dokonuje modyfikacji Zatacznika nr 4A do
SIWZ w punkcie 4.15, jednoczesnie dopuszczajac zaoferowanie przez wykonawcoéw pojazdu
z autopompg dwuzakresowa o wydajnosci min. 3800 I/min. przy cis$nieniu 0,8 MPa oraz 400
I/min. przy ci$nieniu 4 MPa.
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